
JABATAN PERKHIDMATAN AWAM  
MALAYSIA 

             
KENYATAAN TAWARAN 

 
Tawaran adalah dipelawa daripada syarikat-syarikat tempatan yang berdaftar dengan  
KEMENTERIAN KEWANGAN yang masih sah tempohnya di bawah Kod Bidang : 020101, 020103 
DAN 020301 bagi menyertai sebut harga berikut : 
 

NO. SEBUT HARGA : JPA(S)15/2017 
   

TAJUK SEBUT HARGA : Sebut Harga Membekal, Menghantar, Memasang, 
Menguji, Mentauliah Perabot Bagi Rumah Kediaman 
Rasmi Ketua Pengarah Perkhidmatan Awam 
 

TARIKH IKLAN : 19 Jun 2017 (Isnin) 
 
TARIKH TAKLIMAT/ LAWATAN 
TAPAK 

 
: 

 
21 Jun 2017 (Rabu), 
Masa:       11.00 pagi 
Tempat:  No.3 Jalan P10/3, Presint 10, Putrajaya 
 

TARIKH TUTUP IKLAN : 4 Julai 2017 (Selasa) 
   
2. Dokumen Sebut Harga boleh diperoleh mulai 19 Jun 2017 (Isnin) di Laman Web Perolehan 

http://home.eperolehan.gov.my.  

 
3. Syarikat mestilah berdaftar dengan ePerolehan dan eP- enabled. Syarikat perlu mengunci masuk cadangan 

tawaran teknikal serta cadangan tawaran harga ke dalam sistem ePerolehan. (Tawaran yang tidak 
dihantar melalui Sistem tidak akan diperakukan). 
 

4. Satu sesi taklimat akan diberikan kepada Syarikat dan kehadiran adalah DIWAJIBKAN. Hanya penama di 
Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat sahaja yang boleh menghadiri sesi taklimat atau lawatan tapak. Syarikat 
tidak boleh mewakilkan pegawai selain daripada penama di dalam Sijil Pendaftaran dengan Kementerian 
Kewangan.  

 

5. Dokumen Sebut Harga yang dihantar secara manual yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam 
Peti Sebut Harga di Bahagian Khidmat Pengurusan, Sektor Perolehan dan Aset, Aras 9, Blok C1, Kompleks C, 
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan, 62510 Putrajaya sebelum jam 12.00 tengah hari pada 4 Julai 
2017 (Selasa). Tawaran yang lewat tidak akan diterima 

 
6. Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut hendaklah menghubungi pegawai  berikut :  

 
Spesifikasi 

 
a)   En. Mistuman Bin Hamin                         03-8885 3037 
      (mistuman.hamin@jpa.gov.my) 
 
b)   En. Alfian Bin Mohd Nor                         03-8885 3246 
      (alfian.mohdnor@jpa.gov.my) 

 
Dokumentasi 
a) Pn. Ku Salbiyah binti Ku Shaari                                         03-8885 3796 

(salbiyah.saari@jpa.gov.my) 

http://home.eperolehan.gov.my/
mailto:mistuman.hamin@jpa.gov.my
mailto:alfian.mohdnor@jpa.gov.my
mailto:salbiyah.saari@jpa.gov.my

